
 

 
Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2171 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE  
 

APPROVAZIONE ATTI BANDO D.D. N. 189 DEL 06/10/2025 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE AZIENDALI E GIURIDICHE 
 
Visto lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23.03.2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto  il Regolamento di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 
 
Visto il Regolamento del Percorso di Eccellenza del Corso di Laurea in Economia Aziendale, 

approvato dal Consiglio del Corso di Laurea in Economia Aziendale nella seduta del 
2/12/2024 che si prefigge l’obiettivo di arricchire la formazione personale di allieve e 
allievi particolarmente meritevoli attraverso l’ampliamento della cultura generale, 
l’approfondimento delle conoscenze tecnico-scientifiche e il miglioramento delle abilità 
professionali;  

Visto  il bando D.D. n. 189 del 06/10/2025;  
 
Visto              il D.D. n. 208 del 27/10/2025 di nomina commissione; 
 
Visto              il verbale della predetta Commissione; 
 
Accertata      la regolarità formale degli atti concorsuali; 
 

 
DECRETA 

 
 

Art.1 
 

Sono approvati gli atti della suddetta procedura selettiva per come riportato nel verbale della 

Commissione di cui in premessa; 

 

 

 

 

 



 

 
Dipartimento di Scienze Aziendali  
e Giuridiche – DiScAG 
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.2171 
dipartimento.scag@unical.it 
dipartimento.scag@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Art. 2 

In base alle valutazioni della commissione si dichiarano vincitori i candidati di seguito riportati: 

 
Corso di Laurea triennale in Economia Aziendale  

 
Candidato Esito selezione 

MERCURIO MARIA Vincitrice 

DE SOSSI LORENZO Vincitore 

CANNONE RUBEN LUIGI Vincitore 

 
 

Corso di Laurea magistrale in Economia Aziendale e Management 
 

Candidato Esito selezione 

RIZZUTO FRANCESCO Vincitore 

CAMBREA MARCO Vincitore 

TALARICO DOMENICO Vincitore 

CHINÉ ELEONORA Vincitrice 

APYKHINA EKATERINA Vincitrice 

 

Art. 3 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento. Dello stesso verrà data 
diffusione sul sito sul sito web dell’Università della Calabria nella sezione relativa al Portale 
Amministrazione Trasparente (https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/). 
 

                                                                                          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                    (Prof. Franco Ernesto Rubino) 

 
 


		2025-11-14T10:27:55+0100
	FRANCO ERNESTO RUBINO




